104/2025 – Dispensa de Licitação n° 
003/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE BOBINAS EM 
POLIPROPILENO, firmado com a empresa: 
IMPRIME INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
PLÁSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.905.383/0001-57, com valor total R$ 
22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS). 
Vigência: 25/02/2025 a 25/02/2026 - 
Pariquera-Açu, 25 de fevereiro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..